

**BILAN ACTIF**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

<b>ACTIF</b>	Valeurs nettes au 31/12/23	Valeurs nettes au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
<b>Capital souscrit non appelé</b>				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages indus.				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières (2)</b>				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>TOTAL (I)</b>				
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<b>Avances et acomptes versés sur commandes</b>				
<b>Créances (3)</b>				
Créances clients et comptes rattachés (3)				
Autres (3)	105 098	46 736	58 362	125
Capital souscrit - appelé non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres	-64	-64		
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Disponibilités</b>	81 600	126 656	-45 056	-36
<b>Charges constatées d'avance (3)</b>				
<b>TOTAL (II)</b>	<b>186 633</b>	<b>173 328</b>	<b>13 306</b>	<b>8</b>
<b>Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)</b>				
<b>Primes remboursement des emprunts (IV)</b>				
<b>Ecarts de conversion actif (V)</b>				
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>186 633</b>	<b>173 328</b>	<b>13 306</b>	<b>8</b>
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

**BILAN PASSIF**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

<b>PASSIF</b>	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
<b>Capital</b>	34 716	34 716		
( dont versé : 0 )				
<b>Primes d'émission, de fusion, d'apport</b>				
<b>Écarts de réévaluation</b>				
<b>Écart d'équivalence</b>				
<b>Réserves</b>				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
<b>Report à nouveau</b>	126 107	106 246	19 861	19
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>9 525</b>	<b>19 861</b>	<b>-10 335</b>	<b>-52</b>
SITUATION NETTE	170 347	160 822	9 525	6
<b>Subventions d'investissement</b>				
<b>Provisions réglementées</b>				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>170 347</b>	<b>160 822</b>	<b>9 525</b>	<b>6</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>Produit des émissions de titres participatifs</b>				
<b>Avances conditionnées</b>				
<b>TOTAL (I) Bis</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
<b>Provisions pour risques</b>				
<b>Provisions pour charges</b>				
<b>TOTAL (II)</b>				
<b>DETTES (1)</b>				
<b>Emprunts obligataires convertibles</b>				
<b>Autres emprunts obligataires</b>				
<b>Emprunts et dettes aup. des établiss. de crédit (2)</b>				
<b>Emprunts et dettes financières diverses (3)</b>				
<b>Avances et acptes recus sur commandes en cours</b>				
<b>Dettes fournisseurs et Comptes rattachés</b>	16 286	12 505	3 780	30
<b>Dettes fiscales et sociales</b>				
<b>Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés</b>				
<b>Autres dettes</b>				
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Produits constatés d'avance</b>				
<b>TOTAL (III)</b>	<b>16 286</b>	<b>12 505</b>	<b>3 780</b>	<b>30</b>
<b>Ecarts de conversion passif (IV)</b>				
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)</b>	<b>186 633</b>	<b>173 328</b>	<b>13 306</b>	<b>8</b>
(1) Dont à plus d'un an				
(1) Dont à moins d'un an	16 286	12 505		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				
(3) Dont emprunts participatifs				

**COMPTE DE RÉSULTAT**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits d'exploitation (1)</b>				
Ventes de marchandises	3 717		3 717	
<i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services)	39 119	63 038	-23 920	-38
<i>dont à l'exportation :</i>				
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>42 835</b>	<b>63 038</b>	<b>-20 203</b>	<b>-32</b>
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	80 020	78 527	1 493	2
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	6 180		6 180	
Autres produits	16 359	12 636	3 724	29
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>145 394</b>	<b>154 201</b>	<b>-8 806</b>	<b>-6</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>				
Achats de marchandises	5 074	3 787	1 287	34
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements	5 130	4 335	795	18
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	34 260	41 293	-7 033	-17
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements	73 873	69 459	4 414	6
Charges sociales	20 170	15 134	5 036	33
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	2 953	14 506	-11 553	-80
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>	<b>141 461</b>	<b>148 514</b>	<b>-7 053</b>	<b>-5</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>3 934</b>	<b>5 687</b>	<b>-1 753</b>	<b>-31</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

**COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits financiers</b>				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.(3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	317		317	
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS ( V )</b>	<b>317</b>		<b>317</b>	
<b>Charges financières</b>				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES ( VI )</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER ( V - VI )</b>	<b>317</b>		<b>317</b>	
<b>RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>4 251</b>	<b>5 687</b>	<b>-1 436</b>	<b>-25</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion	8 893	16 289	-7 396	-45
Sur opérations en capital				
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS ( VII )</b>	<b>8 893</b>	<b>16 289</b>	<b>-7 396</b>	<b>-45</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion	3 619	2 115	1 504	71
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>	<b>3 619</b>	<b>2 115</b>	<b>1 504</b>	<b>71</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>5 274</b>	<b>14 174</b>	<b>-8 900</b>	<b>-63</b>
<b>Participation des salariés aux résultats (IX)</b>				
<b>Impôt sur les bénéfices (X)</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>154 605</b>	<b>170 490</b>	<b>-15 885</b>	<b>-9</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>145 080</b>	<b>150 629</b>	<b>-5 549</b>	<b>-4</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>9 525</b>	<b>19 861</b>	<b>-10 335</b>	<b>-52</b>

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>42 835</b>	<b>100</b>	<b>63 038</b>	<b>100</b>	<b>-20 203</b>	<b>-32</b>
Ventes de marchandises	3 717	100			3 717	
- Coût d'achat des marchandises vendues	5 074	137	3 787		1 287	34
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	<b>-1 357</b>	<b>-37</b>	<b>-3 787</b>		<b>2 429</b>	<b>64</b>
Production vendue (biens et services) *	39 119	100	63 038	100	-23 920	-38
+ / - Production stockée *						
+ Production immobilisée *						
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE *</b>	<b>39 119</b>	<b>100</b>	<b>63 038</b>	<b>100</b>	<b>-23 920</b>	<b>-38</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>42 835</b>	<b>100</b>	<b>63 038</b>	<b>100</b>	<b>-20 203</b>	<b>-32</b>
- Matières premières *	5 130	13	4 335	7	795	18
- Sous-traitance (directe) *						
<b>MARGE DE PRODUCTION *</b>	<b>33 988</b>	<b>87</b>	<b>58 703</b>	<b>93</b>	<b>-24 715</b>	<b>-42</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>32 631</b>	<b>76</b>	<b>54 917</b>	<b>87</b>	<b>-22 286</b>	<b>-41</b>
- Autres achats	4 080	10	3 791	6	290	8
- Charges externes	30 180	70	37 503	59	-7 323	-20
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>-1 629</b>	<b>-4</b>	<b>13 623</b>	<b>22</b>	<b>-15 252</b>	<b>-112</b>
Subventions d'exploitation	80 020	187	78 527	125	1 493	2
- Impôts, taxes et versements assimilés						
- Salaires et traitements	73 873	172	69 459	110	4 414	6
- Charges sociales	20 170	47	15 134	24	5 036	33
Total	-14 023	-33	-6 066	-10	-7 957	-131
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>-15 652</b>	<b>-37</b>	<b>7 557</b>	<b>12</b>	<b>-23 210</b>	<b>-307</b>
Reprises sur dépréciations, provisions, amortis						
+ Transferts de charges d'exploitation	6 180	14			6 180	
+ Autres produits d'exploitation	16 359	38	12 636	20	3 724	29
- Dotations amortissements et dépréciations						
- Autres charges d'exploitation	2 953	7	14 506	23	-11 553	-80
Total	19 586	46	-1 870	-3	21 456	
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>3 934</b>	<b>9</b>	<b>5 687</b>	<b>9</b>	<b>-1 753</b>	<b>-31</b>
Opérations en commun						
+ Produits financiers	317	1			317	
- Charges financières						
Total	317	1			317	
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>4 251</b>	<b>10</b>	<b>5 687</b>	<b>9</b>	<b>-1 436</b>	<b>-25</b>
+ Produits exceptionnels (1)	8 893	21	16 289	26	-7 396	-45
- Charges exceptionnelles (2)	3 619	8	2 115	3	1 504	71
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
Total	5 274	12	14 174	22	-8 900	-63
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>9 525</b>	<b>22</b>	<b>19 861</b>	<b>32</b>	<b>-10 335</b>	<b>-52</b>
(1) dont produits cessions éléments cédés						
(2) dont valeurs comptables éléments cédés						
* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice						

**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION - (RETRAITÉS)**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>42 835</b>	<b>100</b>	<b>63 038</b>	<b>100</b>	<b>-20 203</b>	<b>-32</b>
Ventes de marchandises	3 717	100			3 717	
- Coût d'achat des marchandises vendues	5 074	137	3 787		1 287	34
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	<b>-1 357</b>	<b>-37</b>	<b>-3 787</b>		<b>2 429</b>	<b>64</b>
Production vendue (biens et services) *	39 119	100	63 038	100	-23 920	-38
+ / - Production stockée *						
+ Production immobilisée *						
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE *</b>	<b>39 119</b>	<b>100</b>	<b>63 038</b>	<b>100</b>	<b>-23 920</b>	<b>-38</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>42 835</b>	<b>100</b>	<b>63 038</b>	<b>100</b>	<b>-20 203</b>	<b>-32</b>
- Matières premières *	5 130	13	4 335	7	795	18
- Sous-traitance (directe) *						
<b>MARGE DE PRODUCTION *</b>	<b>33 988</b>	<b>87</b>	<b>58 703</b>	<b>93</b>	<b>-24 715</b>	<b>-42</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>32 631</b>	<b>76</b>	<b>54 917</b>	<b>87</b>	<b>-22 286</b>	<b>-41</b>
- Autres achats	4 080	10	3 791	6	290	8
- Charges externes	30 180	70	37 503	59	-7 323	-20
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>-1 629</b>	<b>-4</b>	<b>13 623</b>	<b>22</b>	<b>-15 252</b>	<b>-112</b>
Subventions d'exploitation	80 020	187	78 527	125	1 493	2
- Impôts, taxes et versements assimilés						
- Salaires et traitements	73 873	172	69 459	110	4 414	6
- Charges sociales	20 170	47	15 134	24	5 036	33
- Cotisations de l'exploitant						
Total	-14 023	-33	-6 066	-10	-7 957	-131
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>-15 652</b>	<b>-37</b>	<b>7 557</b>	<b>12</b>	<b>-23 210</b>	<b>-307</b>
Reprises sur dépréciations, provisions, amorts						
+ Transferts de charges d'exploitation	6 180	14			6 180	
+ Autres produits d'exploitation	16 359	38	12 636	20	3 724	29
- Dotations amortissements et dépréciations						
- Autres charges d'exploitation	2 953	7	14 506	23	-11 553	-80
Total	19 586	46	-1 870	-3	21 456	
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>3 934</b>	<b>9</b>	<b>5 687</b>	<b>9</b>	<b>-1 753</b>	<b>-31</b>
Opérations en commun						
+ Produits financiers	317	1			317	
- Charges financières						
Total	317	1			317	
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>4 251</b>	<b>10</b>	<b>5 687</b>	<b>9</b>	<b>-1 436</b>	<b>-25</b>
+ Produits exceptionnels (1)	8 893	21	16 289	26	-7 396	-45
- Charges exceptionnelles (2)	3 619	8	2 115	3	1 504	71
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
Total	5 274	12	14 174	22	-8 900	-63
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>9 525</b>	<b>22</b>	<b>19 861</b>	<b>32</b>	<b>-10 335</b>	<b>-52</b>
(1) dont produits cessions éléments cédés						
(2) dont valeurs comptables éléments cédés						
* La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice						

**BILAN ACTIF DÉTAILLÉ**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/23	Valeurs nettes au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
<b>Immobilisations financières (2)</b>				
<b>TOTAL (I)</b>				
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
<b>Créances (3)</b>				
Autres (3)	105 097,61	46 735,61	58 362,00	124,88
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	105 097,61	46 735,61	58 362,00	124,88
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Autres titres	-64,00	-64,00		
50300000 ACTIONS	-64,00	-64,00		
<b>Disponibilités</b>	<b>81 599,51</b>	<b>126 655,94</b>	<b>-45 056,43</b>	<b>-35,57</b>
51210000 COMPTE COURANT CREDIT AGRIC	17 834,73	63 208,39	-45 373,66	-71,78
51220000 LIVRET CREDIT AGRICOLE	63 764,78	63 447,55	317,23	0,50
<b>TOTAL (II)</b>	<b>186 633,12</b>	<b>173 327,55</b>	<b>13 305,57</b>	<b>7,68</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>186 633,12</b>	<b>173 327,55</b>	<b>13 305,57</b>	<b>7,68</b>

**BILAN PASSIF DÉTAILLÉ**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

<b>PASSIF</b>	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
<b>Capital</b> (dont versé : 0 )	<b>34 715,57</b>	<b>34 715,57</b>		
10800000 COMPTE DE L'EXPLOITANT	34 715,57	34 715,57		
<b>Réserves</b>				
<b>Report à nouveau</b>	<b>126 106,55</b>	<b>106 246,04</b>	<b>19 860,51</b>	<b>18,69</b>
12000000 RESULTAT (BENEFICE)	146 491,82	126 631,31	19 860,51	15,68
12900000 RESULTAT (PERTE)	-20 385,27	-20 385,27		
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>9 525,15</b>	<b>19 860,51</b>	<b>-10 335,36</b>	<b>-52,04</b>
SITUATION NETTE	170 347,27	160 822,12	9 525,15	5,92
<b>TOTAL (I)</b>	<b>170 347,27</b>	<b>160 822,12</b>	<b>9 525,15</b>	<b>5,92</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>TOTAL (I) Bis</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
<b>TOTAL (II)</b>				
<b>DETTES (I)</b>				
<b>Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés</b>	<b>16 285,85</b>	<b>12 505,43</b>	<b>3 780,42</b>	<b>30,23</b>
40810000 FACTURES NON PARVENUES	16 285,85	12 505,43	3 780,42	30,23
<b>TOTAL (III)</b>	<b>16 285,85</b>	<b>12 505,43</b>	<b>3 780,42</b>	<b>30,23</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)</b>	<b>186 633,12</b>	<b>173 327,55</b>	<b>13 305,57</b>	<b>7,68</b>
(1) Dont à moins d'un an	16 285,85	12 505,43		



## COMPTES DE RÉSULTAT DÉTAILLÉS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises	3 716,50		3 716,50	
70700000 VENTES CALENDRIERS	3 716,50		3 716,50	
Production vendue (biens et services)	39 118,62	63 038,31	-23 919,69	-37,94
70100000 VENTE DE PRODUITS FINIS		7 358,96	-7 358,96	-100,00
70110000 ENCARTS PUB		6 600,00	-6 600,00	-100,00
70610000 FORMATIONS INSTALLATION SYNDIC		504,00	-504,00	-100,00
70630000 FSA	12 505,70	11 685,30	820,40	7,02
70640000 FETE DE L AGRICULTURE	10 000,00	10 000,00		
70840900 MAD PERSONNEL INTERNE JA	9 877,92	5 854,31	4 023,61	68,73
70841000 REMBT FORMATION	3 960,00	9 907,20	-5 947,20	-60,03
70842000 AIDE SALARIE		9 515,54	-9 515,54	-100,00
70843000 REMBOURSEMENT REPAS AG	2 775,00	1 613,00	1 162,00	72,04
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>42 835,12</b>	<b>63 038,31</b>	<b>-20 203,19</b>	<b>-32,05</b>
Subventions d'exploitation	80 020,00	78 526,70	1 493,30	1,90
74500000 SUBVENTIONS INSTAL	58 281,00	37 486,70	20 794,30	55,47
74600000 AUTRES SUBVENTIONS	21 739,00	41 040,00	-19 301,00	-47,03
Reprises sur provisions (amorts), transferts de charges	6 179,88		6 179,88	
79100000 IJMSA	6 179,88		6 179,88	
Autres produits	16 359,48	12 635,69	3 723,79	29,47
75610900 COTISATIONS STRUCTURES JA	16 074,00	11 397,00	4 677,00	41,04
75800000 DIVERS	285,48	1 238,69	-953,21	-76,95
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION ( I )</b>	<b>145 394,48</b>	<b>154 200,70</b>	<b>-8 806,22</b>	<b>-5,71</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises	5 073,96	3 786,67	1 287,29	34,00
60710000 ACHATS MARCHANDISES		3 786,67	-3 786,67	-100,00
60711000 FRAIS REPAS ARVALIS	5 073,96		5 073,96	
Achats de matières premières et autres approvis.	5 130,30	4 335,05	795,25	18,34
60230000 FRAIS AG	5 130,30	4 335,05	795,25	18,34
Autres achats et charges externes	34 260,06	41 293,38	-7 033,32	-17,03
60610000 CARBURANT NON STOCKE	120,51		120,51	
60620000 DENREES ALIMENTAIRES-ALIMENTAT	493,01	1 168,21	-675,20	-57,80
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	2 061,88	826,83	1 235,05	149,37
60641000 PHOTOCOPIES	1 100,38	1 795,58	-695,20	-38,72
60651000 ACHAT MATERIEL FERME COTE DOR	304,62		304,62	
61100000 SERVICE EXT PAYE / CONTRAT	1 125,60		1 125,60	
61320000 LOYER	3 053,92	2 993,08	60,84	2,03
61500000 ENTRETIEN	2 443,35	1 770,97	672,38	37,97
61560000 MAINTENANCE	31,55		31,55	
61600000 ASSURANCE		5 455,22	-5 455,22	-100,00
61800900 FRAIS DE FORMATION INTERNE	420,00	4 814,96	-4 394,96	-91,28
61810000 DOCUMENTATION		930,00	-930,00	-100,00
62340000 CADEAUX		128,00	-128,00	-100,00
62360000 COMMUNICATION	3 000,00	3 700,00	-700,00	-18,92
62510000 FRAIS ELUS	4 746,31	4 221,57	524,74	12,43
62512000 FRAIS SALARIEES	7 213,55	4 606,12	2 607,43	56,61
62570000 RECEPTIONS CANTINE	96,01		96,01	
62610000 FRAIS POSTAUX	13,92	291,72	-277,80	-95,23
62620000 FRAIS TELECOMMUNICATION	917,95	1 477,38	-559,43	-37,87
62700000 FRAIS BANCAIRE	61,83	-73,00	134,83	184,70
62800000 COTISATIONS	7 055,67	7 186,74	-131,07	-1,82

## COMPTES DE RÉSULTAT DÉTAILLÉS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Salaires et traitements	73 873,11	69 458,82	4 414,29	6,36
64100000 SALAIRE BRUT	73 873,11	69 149,44	4 723,67	6,83
64141000 INDEMNITES RUPTURE CONVENTION		309,38	-309,38	-100,00
Charges sociales	20 170,06	15 133,90	5 036,16	33,28
64511000 COTISATIONS MSA	16 470,52	12 420,80	4 049,72	32,60
64520000 COTISATIONS MUTUELLES	3 699,54	2 713,10	986,44	36,36
Autres charges	2 953,27	14 506,09	-11 552,82	-79,64
65800000 DIVERS	2 953,27	14 506,09	-11 552,82	-79,64
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION ( II )</b>	<b>141 460,76</b>	<b>148 513,91</b>	<b>-7 053,15</b>	<b>-4,75</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION ( I - II )</b>	<b>3 933,72</b>	<b>5 686,79</b>	<b>-1 753,07</b>	<b>-30,83</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérat. faites en commun</b>				
<b>Produits financiers</b>				
Autres intérêts et produits assimilés	317,23		317,23	
76400000 INTERETS BANCAIRE	317,23		317,23	
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS ( V )</b>	<b>317,23</b>		<b>317,23</b>	
<b>Charges financières</b>				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER ( V - VI )</b>	<b>317,23</b>		<b>317,23</b>	
<b>RÉSULTAT COURANT<sup>avt</sup> impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>4 250,95</b>	<b>5 686,79</b>	<b>-1 435,84</b>	<b>-25,25</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion	8 893,36	16 289,00	-7 395,64	-45,40
77200000 PRODUITS SUR EXC ANT	8 893,36	16 289,00	-7 395,64	-45,40
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)</b>	<b>8 893,36</b>	<b>16 289,00</b>	<b>-7 395,64</b>	<b>-45,40</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion	3 619,16	2 115,28	1 503,88	71,10
67200000 CHARGES SUR EX ANT	3 619,16	2 115,28	1 503,88	71,10
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>	<b>3 619,16</b>	<b>2 115,28</b>	<b>1 503,88</b>	<b>71,10</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>	<b>5 274,20</b>	<b>14 173,72</b>	<b>-8 899,52</b>	<b>-62,79</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>154 605,07</b>	<b>170 489,70</b>	<b>-15 884,63</b>	<b>-9,32</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>145 079,92</b>	<b>150 629,19</b>	<b>-5 549,27</b>	<b>-3,68</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>9 525,15</b>	<b>19 860,51</b>	<b>-10 335,36</b>	<b>-52,04</b>

# SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>42 835,12</b>	<b>100</b>	<b>63 038,31</b>	<b>100</b>	<b>-20 203,19</b>	<b>-32,05</b>
Ventes de marchandises	3 716,50	100,00			3 716,50	
70700000 VENTES CALENDRIERS	3 716,50	100,00			3 716,50	
- Coût d'achat des marchandises vendues	5 073,96	136,53	3 786,67		1 287,29	34,00
60710000 ACHATS MARCHANDISES			3 786,67		-3 786,67	-100,00
60711000 FRAIS REPAS ARVALIS	5 073,96	136,53			5 073,96	
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	<b>-1 357,46</b>	<b>-36,53</b>	<b>-3 786,67</b>		<b>2 429,21</b>	<b>64,15</b>
Production vendue (biens et services) *	39 118,62	100,00	63 038,31	100,00	-23 919,69	-37,94
70100000 VENTE DE PRODUITS FINIS			7 358,96	11,67	-7 358,96	-100,00
70110000 ENCARTS PUB			6 600,00	10,47	-6 600,00	-100,00
70610000 FORMATIONS INSTALLATION SYNDIC			504,00	0,80	-504,00	-100,00
70630000 FSA	12 505,70	31,97	11 685,30	18,54	820,40	7,02
70640000 FETE DE L AGRICULTURE	10 000,00	25,56	10 000,00	15,86		
70840900 MAD PERSONNEL INTERNE JA	9 877,92	25,25	5 854,31	9,29	4 023,61	68,73
70841000 REMBT FORMATION	3 960,00	10,12	9 907,20	15,72	-5 947,20	-60,03
70842000 AIDE SALARIE			9 515,54	15,09	-9 515,54	-100,00
70843000 REMBOURSEMENT REPAS AG	2 775,00	7,09	1 613,00	2,56	1 162,00	72,04
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE *</b>	<b>39 118,62</b>	<b>100,00</b>	<b>63 038,31</b>	<b>100,00</b>	<b>-23 919,69</b>	<b>-37,94</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>42 835,12</b>	<b>100,00</b>	<b>63 038,31</b>	<b>100,00</b>	<b>-20 203,19</b>	<b>-32,05</b>
- Matières premières *	5 130,30	13,11	4 335,05	6,88	795,25	18,34
60230000 FRAIS AG	5 130,30	13,11	4 335,05	6,88	795,25	18,34
<b>MARGE DE PRODUCTION *</b>	<b>33 988,32</b>	<b>86,89</b>	<b>58 703,26</b>	<b>93,12</b>	<b>-24 714,94</b>	<b>-42,10</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>32 630,86</b>	<b>76,18</b>	<b>54 916,59</b>	<b>87,12</b>	<b>-22 285,73</b>	<b>-40,58</b>
- Autres achats	4 080,40	9,53	3 790,62	6,01	289,78	7,64
60610000 CARBURANT NON STOCKE	120,51	0,28			120,51	
60620000 DENREES ALIMENTAIRES-ALIMENTAT	493,01	1,15	1 168,21	1,85	-675,20	-57,80
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	2 061,88	4,81	826,83	1,31	1 235,05	149,37
60641000 PHOTOCOPIES	1 100,38	2,57	1 795,58	2,85	-695,20	-38,72
60651000 ACHAT MATERIEL FERME COTE DOR	304,62	0,71			304,62	
- Charges externes	30 179,66	70,46	37 502,76	59,49	-7 323,10	-19,53
61100000 SERVICE EXT PAYE / CONTRAT	1 125,60	2,63			1 125,60	
61320000 LOYER	3 053,92	7,13	2 993,08	4,75	60,84	2,03
61500000 ENTRETIEN	2 443,35	5,70	1 770,97	2,81	672,38	37,97
61560000 MAINTENANCE	31,55	0,07			31,55	
61600000 ASSURANCE			5 455,22	8,65	-5 455,22	-100,00
61800900 FRAIS DE FORMATION INTERNE	420,00	0,98	4 814,96	7,64	-4 394,96	-91,28
61810000 DOCUMENTATION			930,00	1,48	-930,00	-100,00
62340000 CADEAUX			128,00	0,20	-128,00	-100,00
62360000 COMMUNICATION	3 000,00	7,00	3 700,00	5,87	-700,00	-18,92
62510000 FRAIS ELUS	4 746,31	11,08	4 221,57	6,70	524,74	12,43
62512000 FRAIS SALARIEES	7 213,55	16,84	4 606,12	7,31	2 607,43	56,61
62570000 RECEPTIONS CANTINE	96,01	0,22			96,01	
62610000 FRAIS POSTAUX	13,92	0,03	291,72	0,46	-277,80	-95,23
62620000 FRAIS TELECOMMUNICATION	917,95	2,14	1 477,38	2,34	-559,43	-37,87
62700000 FRAIS BANCAIRE	61,83	0,14	-73,00	-0,12	134,83	184,70
62800000 COTISATIONS	7 055,67	16,47	7 186,74	11,40	-131,07	-1,82
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>-1 629,20</b>	<b>-3,80</b>	<b>13 623,21</b>	<b>21,61</b>	<b>-15 252,41</b>	<b>-111,96</b>
Subventions d'exploitation	80 020,00	186,81	78 526,70	124,57	1 493,30	1,90
74500000 SUBVENTIONS INSTAL	58 281,00	136,06	37 486,70	59,47	20 794,30	55,47
74600000 AUTRES SUBVENTIONS	21 739,00	50,75	41 040,00	65,10	-19 301,00	-47,03

**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
- Salaires et traitements	73 873,11	172,46	69 458,82	110,19	4 414,29	6,36
64100000 SALAIRE BRUT	73 873,11	172,46	69 149,44	109,69	4 723,67	6,83
64141000 INDEMNITES RUPTURE CONVENTION			309,38	0,49	-309,38	-100,00
- Charges sociales	20 170,06	47,09	15 133,90	24,01	5 036,16	33,28
64511000 COTISATIONS MSA	16 470,52	38,45	12 420,80	19,70	4 049,72	32,60
64520000 COTISATIONS MUTUELLES	3 699,54	8,64	2 713,10	4,30	986,44	36,36
Total	-14 023,17	-32,74	-6 066,02	-9,62	-7 957,15	-131,18
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>-15 652,37</b>	<b>-36,54</b>	<b>7 557,19</b>	<b>11,99</b>	<b>-23 209,56</b>	<b>-307,12</b>
+ Transferts de charges d'exploitation	6 179,88	14,43			6 179,88	
79100000 IJMSA	6 179,88	14,43			6 179,88	
+ Autres produits d'exploitation	16 359,48	38,19	12 635,69	20,04	3 723,79	29,47
75610900 COTISATIONS STRUCTURES JA	16 074,00	37,53	11 397,00	18,08	4 677,00	41,04
75800000 DIVERS	285,48	0,67	1 238,69	1,96	-953,21	-76,95
- Autres charges d'exploitation	2 953,27	6,89	14 506,09	23,01	-11 552,82	-79,64
65800000 DIVERS	2 953,27	6,89	14 506,09	23,01	-11 552,82	-79,64
Total	19 586,09	45,72	-1 870,40	-2,97	21 456,49	
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>3 933,72</b>	<b>9,18</b>	<b>5 686,79</b>	<b>9,02</b>	<b>-1 753,07</b>	<b>-30,83</b>
+ Produits financiers	317,23	0,74			317,23	
76400000 INTERETS BANCAIRE	317,23	0,74			317,23	
Total	317,23	0,74			317,23	
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>4 250,95</b>	<b>9,92</b>	<b>5 686,79</b>	<b>9,02</b>	<b>-1 435,84</b>	<b>-25,25</b>
+ Produits exceptionnels (1)	8 893,36	20,76	16 289,00	25,84	-7 395,64	-45,40
77200000 PRODUITS SUR EXC ANT	8 893,36	20,76	16 289,00	25,84	-7 395,64	-45,40
- Charges exceptionnelles (2)	3 619,16	8,45	2 115,28	3,36	1 503,88	71,10
67200000 CHARGES SUR EX ANT	3 619,16	8,45	2 115,28	3,36	1 503,88	71,10
Total	5 274,20	12,31	14 173,72	22,48	-8 899,52	-62,79
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>9 525,15</b>	<b>22,24</b>	<b>19 860,51</b>	<b>31,51</b>	<b>-10 335,36</b>	<b>-52,04</b>
(1) dont produits cessions éléments cédés (2) dont valeurs comptables éléments cédés * La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice						

**CDJA21 - CDJAB**  
**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS -**  
**(RETRAITÉS)**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>42 835,12</b>	<b>100</b>	<b>63 038,31</b>	<b>100</b>	<b>-20 203,19</b>	<b>-32</b>
Ventes de marchandises	3 716,50	100,00			3 716,50	
70700000 VENTES CALENDRIERS	3 716,50	100,00			3 716,50	
- Coût d'achat des marchandises vendues	5 073,96	136,53	3 786,67		1 287,29	34,00
60710000 ACHATS MARCHANDISES			3 786,67		-3 786,67	-100,00
60711000 FRAIS REPAS ARVALIS	5 073,96	136,53			5 073,96	
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	<b>-1 357,46</b>	<b>-36,53</b>	<b>-3 786,67</b>		<b>2 429,21</b>	<b>64,15</b>
Production vendue (biens et services) *	39 118,62	100,00	63 038,31	100,00	-23 919,69	-37,94
70100000 VENTE DE PRODUITS FINIS			7 358,96	11,67	-7 358,96	-100,00
70110000 ENCARTS PUB			6 600,00	10,47	-6 600,00	-100,00
70610000 FORMATIONS INSTALLATION SYNDIC			504,00	0,80	-504,00	-100,00
70630000 FSA	12 505,70	31,97	11 685,30	18,54	820,40	7,02
70640000 FETE DE L AGRICULTURE	10 000,00	25,56	10 000,00	15,86		
70840900 MAD PERSONNEL INTERNE JA	9 877,92	25,25	5 854,31	9,29	4 023,61	68,73
70841000 REMBT FORMATION	3 960,00	10,12	9 907,20	15,72	-5 947,20	-60,03
70842000 AIDE SALARIE			9 515,54	15,09	-9 515,54	-100,00
70843000 REMBOURSEMENT REPAS AG	2 775,00	7,09	1 613,00	2,56	1 162,00	72,04
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE *</b>	<b>39 118,62</b>	<b>100,00</b>	<b>63 038,31</b>	<b>100,00</b>	<b>-23 919,69</b>	<b>-37,94</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>42 835,12</b>	<b>100,00</b>	<b>63 038,31</b>	<b>100,00</b>	<b>-20 203,19</b>	<b>-32,05</b>
- Matières premières *	5 130,30	13,11	4 335,05	6,88	795,25	18,34
60230000 FRAIS AG	5 130,30	13,11	4 335,05	6,88	795,25	18,34
<b>MARGE DE PRODUCTION *</b>	<b>33 988,32</b>	<b>86,89</b>	<b>58 703,26</b>	<b>93,12</b>	<b>-24 714,94</b>	<b>-42,10</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>32 630,86</b>	<b>76,18</b>	<b>54 916,59</b>	<b>87,12</b>	<b>-22 285,73</b>	<b>-40,58</b>
- Autres achats	4 080,40	9,53	3 790,62	6,01	289,78	7,64
60610000 CARBURANT NON STOCKE	120,51	0,28			120,51	
60620000 DENREES ALIMENTAIRES-ALIMENTAT	493,01	1,15	1 168,21	1,85	-675,20	-57,80
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	2 061,88	4,81	826,83	1,31	1 235,05	149,37
60641000 PHOTOCOPIES	1 100,38	2,57	1 795,58	2,85	-695,20	-38,72
60651000 ACHAT MATERIEL FERME COTE DOR	304,62	0,71			304,62	
- Charges externes	30 179,66	70,46	37 502,76	59,49	-7 323,10	-19,53
61100000 SERVICE EXT PAYE / CONTRAT	1 125,60	2,63			1 125,60	
61320000 LOYER	3 053,92	7,13	2 993,08	4,75	60,84	2,03
61500000 ENTRETIEN	2 443,35	5,70	1 770,97	2,81	672,38	37,97
61560000 MAINTENANCE	31,55	0,07			31,55	
61600000 ASSURANCE			5 455,22	8,65	-5 455,22	-100,00
61800900 FRAIS DE FORMATION INTERNE	420,00	0,98	4 814,96	7,64	-4 394,96	-91,28
61810000 DOCUMENTATION			930,00	1,48	-930,00	-100,00
62340000 CADEAUX			128,00	0,20	-128,00	-100,00
62360000 COMMUNICATION	3 000,00	7,00	3 700,00	5,87	-700,00	-18,92
62510000 FRAIS ELUS	4 746,31	11,08	4 221,57	6,70	524,74	12,43
62512000 FRAIS SALARIEES	7 213,55	16,84	4 606,12	7,31	2 607,43	56,61
62570000 RECEPTIONS CANTINE	96,01	0,22			96,01	
62610000 FRAIS POSTAUX	13,92	0,03	291,72	0,46	-277,80	-95,23
62620000 FRAIS TELECOMMUNICATION	917,95	2,14	1 477,38	2,34	-559,43	-37,87
62700000 FRAIS BANCAIRE	61,83	0,14	-73,00	-0,12	134,83	184,70
62800000 COTISATIONS	7 055,67	16,47	7 186,74	11,40	-131,07	-1,82
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>-1 629,20</b>	<b>-3,80</b>	<b>13 623,21</b>	<b>21,61</b>	<b>-15 252,41</b>	<b>-111,96</b>
Subventions d'exploitation	80 020,00	186,81	78 526,70	124,57	1 493,30	1,90
74500000 SUBVENTIONS INSTAL	58 281,00	136,06	37 486,70	59,47	20 794,30	55,47
74600000 AUTRES SUBVENTIONS	21 739,00	50,75	41 040,00	65,10	-19 301,00	-47,03

**CDJA21 - CDJAB**  
**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS -**  
**(RETRAITÉS)**

**Du 01/01/2023 au 31/12/2023**

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %	Variation	
					en valeur	en %
- Salaires et traitements	73 873,11	172,46	69 458,82	110,19	4 414,29	6,36
64100000 SALAIRE BRUT	73 873,11	172,46	69 149,44	109,69	4 723,67	6,83
64141000 INDEMNITES RUPTURE CONVENTION			309,38	0,49	-309,38	-100,00
- Charges sociales	20 170,06	47,09	15 133,90	24,01	5 036,16	33,28
64511000 COTISATIONS MSA	16 470,52	38,45	12 420,80	19,70	4 049,72	32,60
64520000 COTISATIONS MUTUELLES	3 699,54	8,64	2 713,10	4,30	986,44	36,36
Total	-14 023,17	-32,74	-6 066,02	-9,62	-7 957,15	-131,18
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>-15 652,37</b>	<b>-36,54</b>	<b>7 557,19</b>	<b>11,99</b>	<b>-23 209,56</b>	<b>-307,12</b>
+ Transferts de charges d'exploitation	6 179,88	14,43			6 179,88	
79100000 IJ MSA	6 179,88	14,43			6 179,88	
+ Autres produits d'exploitation	16 359,48	38,19	12 635,69	20,04	3 723,79	29,47
75610900 COTISATIONS STRUCTURES JA	16 074,00	37,53	11 397,00	18,08	4 677,00	41,04
75800000 DIVERS	285,48	0,67	1 238,69	1,96	-953,21	-76,95
- Autres charges d'exploitation	2 953,27	6,89	14 506,09	23,01	-11 552,82	-79,64
65800000 DIVERS	2 953,27	6,89	14 506,09	23,01	-11 552,82	-79,64
Total	19 586,09	45,72	-1 870,40	-2,97	21 456,49	
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>3 933,72</b>	<b>9,18</b>	<b>5 686,79</b>	<b>9,02</b>	<b>-1 753,07</b>	<b>-30,83</b>
+ Produits financiers	317,23	0,74			317,23	
76400000 INTERETS BANCAIRE	317,23	0,74			317,23	
Total	317,23	0,74			317,23	
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>4 250,95</b>	<b>9,92</b>	<b>5 686,79</b>	<b>9,02</b>	<b>-1 435,84</b>	<b>-25,25</b>
+ Produits exceptionnels (1)	8 893,36	20,76	16 289,00	25,84	-7 395,64	-45,40
77200000 PRODUITS SUR EXC ANT	8 893,36	20,76	16 289,00	25,84	-7 395,64	-45,40
- Charges exceptionnelles (2)	3 619,16	8,45	2 115,28	3,36	1 503,88	71,10
67200000 CHARGES SUR EX ANT	3 619,16	8,45	2 115,28	3,36	1 503,88	71,10
Total	5 274,20	12,31	14 173,72	22,48	-8 899,52	-62,79
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>9 525,15</b>	<b>22,24</b>	<b>19 860,51</b>	<b>31,51</b>	<b>-10 335,36</b>	<b>-52,04</b>
(1) dont produits cessions éléments cédés (2) dont valeurs comptables éléments cédés * La colonne en % correspond à la variation par rapport à la production de l'exercice						

# SOMMAIRE

<b>Bilan Actif</b>	<b>1</b>
<b>Bilan Passif</b>	<b>2</b>
<b>Compte résultat</b>	<b>3</b>
<b>Compte résultat (suite)</b>	<b>4</b>
<b>S. intermédiaires de gestion</b>	<b>5</b>
<b>S.I.G. retraités</b>	<b>6</b>
<b>Bilan Actif Détaillé</b>	<b>7</b>
<b>Bilan Passif Détaillé</b>	<b>8</b>
<b>Compte résultat détaillé</b>	<b>9</b>
<b>S.I.G. détaillés</b>	<b>11</b>
<b>S.I.G. détaillés retraités</b>	<b>13</b>